
Technické podmínky
Divadlo Drak Hradec Králové, tel. +420 495 514 721, e-mail: info@draktheatre.cz 

Představení:

Představení trvá [hh:mm] 1 H Minimální rozměry jeviště [m]:

Stavba trvá [hh:mm] 6 H výška: 5 šířka: 10 hloubka: 10

Bourání trvá [hh:mm] 3 H

Zatemnění sálu:

Počet tahů:

Umístění tahů:

Horizont:

Elektrická síť:

Podmínky pro vykládání

Výtah:

Schody:

Nejmenší rozměry vstupu jeviště:

Místní personál:

Čas příjezdu techniky divadla Drak:

Herecké šatny:

Další údaje:

380V - 32A

Osvětlovač a zvukař

6,5 H před začátkem představení

dámské a pánské

* Je potřeba průchozí ulička v hledišti

* Klavír na místě, ideálně blízko jeviště

* Wifi pokrytí není potřeba - máme vlastní
* V případě potřeby a špatného pokrytí wifi se budou předtáčet videa na místě - je na to potřeba čas 

navíc

Válka světů

ano


